
NÁVOD NA LAMINACI ŘAS  

 

1. Vyčistěte oči a řasy čisticím prostředkem č. 4. Natočte řasy kleštičkami na řasy. 

2. Aplikujte podložku pod oči, aby jste izolovali vrchní a spodní řasy. 

3. Vyberte podložku, která nejlépe padne k tvaru vašeho oka. Je tam 5 typů, S-L, čím menší, tím 

tenčí. Začátečníkům je doporučeno použít typ M. 

4. Naneste lepidlo na vnitřní stranu podložky. Počkejte 10 sekund až bude lepkavé. Poté nalepte 

na oční víčko blízko kořene řas.  

5. Zafixujte náplastí, aby jste zamezili pokřivení. 

6. Naneste změkčovač – perm č. 1 rovnoměrně na řasy (do 2/3). Počkejte 10 – 15 minut. 

7. Naneste lepidlo na povrch podložky. Počkejte 20 – 30 sekund až bude lepkavé. Pozn.: 

nedávejte příliš lepidla, což by způsobilo pomalé česání řas. 

8. Nalepte řasy na podložku zespodu nahoru plochou hlavou kartáčku ve tvaru Y a řasy úhledně 

pročešte hřebenovou hlavou kartáčku ve tvaru Y. 

9. Počkejte až lepidlo zaschne a poté naneste fixaci č. 2. Dodržte bezpečnou vzdálenost 2 mm 

od kořínků řas. 

10. Přiložte na řasy fólii a počkejte 10 – 15 minut.  

11. Čističem č. 4 odstraňte lepidlo a fixátor. 

12. Po vyčištění jemně odstraňte silikonovou podložku. 

13. Vyživení řas: namočte kartáček na řasy do prostředku č. 3 a přejeďte horní řasy zdola nahoru, 

což řasy vyživí, obnoví elasticitu a lesk. 

 

 


